
 

 

Powiatowe Zrzeszenie 
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 KOMUNIKAT  

Z WIOSENNYCH ZAWODÓW ZRZESZENIA LZS W LEKKIEJ ATLETYCE 

SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH 

 

Olecko, 28.05.2015r. 

 
Sędzia Główny Zawodów  - Jarosław Jutkiewicz 

Sędzia Główny Biegów  - Stanisław Krzywicki 

Sędzia Główny Skoków I  - Władysław Michaluk 

Sędzia Główny Skoków II  - Anna Tomaszewska 

Sędzia Główny Rzutów I  - Leszek Sierko 

Sędzia Główny Rzutów III - Romuald Godlewski 

Starter    - Tomasz Lebioda  

Spiker    - Lech Iwanowski 

 
DZIEWCZĘTA 

 
100 m ppł 

Bieg 1 

1. Elwira Wróbel 96 II LO Suwałki 17,09 9 

2. Martyna Konikowska 97 ZS CKR Suwałki 20,82 6 

3. Adrianna Ciszewska 97 ZS CKR Suwałki 22,96 5 

4. Katarzyna Kozłowska 97 ZS CKR Suwałki 25,95 4 

Bieg 2 

1. Monika Zubrzycka 98 II LO Suwałki 16,53 9 

2. Małgorzata Rawinis 98 III LO Suwałki 20,58 7 

3. Marta Kempisty 96 ZS CKR Suwałki 20,69 7 

4. Dominika Zielińska 98 ZS CKR Suwałki 21,95 6 

5. Dominika Kosakowska 98 ZS CKR Suwałki 23,07 5 

 

Wyniki konkurencji 100 m ppł – rocznik 1998 i młodsze 

1. Monika Zubrzycka 98 II LO Suwałki 16,53 9 

2. Małgorzata Rawinis 98 III LO Suwałki 20,58 7 

3. Dominika Zielińska 98 ZS CKR Suwałki 21,95 6 

4. Dominika Kosakowska 98 ZS CKR Suwałki 23,07 5 

 

Wyniki konkurencji 100 m ppł – rocznik 1997 i starsze 

1. Elwira Wróbel 96 II LO Suwałki 17,09 9 

2. Marta Kempisty 96 ZS CKR Suwałki 20,69 7 

3. Martyna Konikowska 97 ZS CKR Suwałki 20,82 6 

4. Adrianna Ciszewska 97 ZS CKR Suwałki 22,96 5 



5. Katarzyna Kozłowska 97 ZS CKR Suwałki 25,95 4 

 

 

100 m 

Bieg 1 

1. Natalia Boguszewska 98 III LO Suwałki 14,07 7 

2. Marta Malinowska 96 LO Olecko 14,55 6 

3. Dominika Zielińska 98 ZSCKR Suwałki 14,79 4 

4. Emilia Ołów 96 ZST Suwałki 14,99 3 

5. Karolina Polakowska 96 ZS Dowspuda 15,39 2 

6. Marta Kempisty 96 ZS CKR Suwałki 15,96  

Bieg 2 

1. Kornelia Wróbel 96 II LO Suwałki 12,17 9 

2. Anna Bałon 96 I LO Suwałki 13,30 PK 

3. Elwira Wróbel 96 II LO Suwałki 13,49 PK 

4. Anna Wojciechowska 98 ZS Dowspuda 14,65 5 

5. Aleksandra Hońko 98 ZST Suwałki 15,66 1 

6. Iza Bernatowicz 96 ZSLiZ Olecko 15,71  

 

Wyniki konkurencji 100 m 

1. Kornelia Wróbel 96 II LO Suwałki 12,17 9 

2. Natalia Boguszewska 98 III LO Suwałki 14,07 7 

3. Marta Malinowska 96 LO Olecko 14,55 6 

4. Anna Wojciechowska 98 ZS Dowspuda 14,65 5 

5. Dominika Zielińska 98 ZSCKR Suwałki 14,79 4 

6. Emilia Ołów 96 ZST Suwałki 14,99 3 

7. Karolina Polakowska 96 ZS Dowspuda 15,39 2 

8. Aleksandra Hońko 98 ZST Suwałki 15,66 1 

9. Iza Bernatowicz 96 ZSLiZ Olecko 15,71  

10. Marta Kempisty 96 ZS CKR Suwałki 15,96  

 Anna Bałon 96 I LO Suwałki 13,30 PK 

 Elwira Wróbel 96 II LO Suwałki 13,49 PK 

  

400 m 

1. Monika Zubrzycka 98 II LO Suwałki 68,34 9 

2. Martyna Konikowska 97 ZSCKR Suwałki 77,22 7 

3. Karolina Poświatowska 96 ZS Dowspuda 80,15 6 

4. Małgorzata Miłowicka 96 ZS Dowspuda 84,69 5 

 
800 m 

1. Lilianna Skrodzka 98 III LO Suwałki 2:46,59 9 

2. Sandra Radaszkiewicz 98 ZS Dowspuda 2:51,11 7 

3. Martyna Wasilewska 98 ZS Dowspuda 2:59,50 6 

4. Anna Wasilewska 98 I LO Suwałki 2:59,57 5 

5. Milena Bałon 97 I LO Suwałki 3:04,87 4 

6. Barbara Bednarek 97 ZSCKR Suwałki 3:07,20 3 

7. Katarzyna Makarewicz 97 I LO Suwałki 3:11,65 2 

8. Wioletta Leszczyńska 98 ZST Suwałki 3:19,94 1 

9. Katarzyna Sztejter 96 ZS CKR Suwałki 3:30,26  

 Ewelina Dąbrowska 95 ZS CKR  Suwałki DQ  

 
4x100 m 

1 II LO Suwałki 53,70 9 

2 I LO Suwałki 57,94 7 

3 ZS Dowspuda 60,55 6 

4 ZSCKR Suwałki 63,32 5 

5 ZST Suwałki 63,56 4 

 



Wzwyż  

1. Elwira Wróbel 96 II LO Suwałki 155 9 

2. Anna Bałon 96 I LO Suwałki 155 7 

3. Małgorzata Rawinis 98 III LO Suwałki 145 6 

4. Natalia Endzul 96 ZS CKR  Suwałki 135 5 

 

W dal 

1. Kornelia Wróbel 96 II LO Suwałki 5,21 9 

2. Anna Bałon 96 I LO Suwałki 5,06 7 

3. Karolina Gwaj 97 I LO Suwałki 4,38 6 

4. Michalina Kuszel 97 I LO Suwałki 4,32 5 

5. Natalia Boguszewska 98 III LO Suwałki 4,22 4 

6. Justyna Kempisty 98 ZS nr 6 Suwałki 4,08 3 

7. Małgorzata Miłowicka 96 ZS Dowspuda 3,98 2 

8. Natalia Luty 98 II LO Suwałki 3,84 1 

9. Karolina Polakowska 96 ZS Dowspuda 3,63  

10. Anna Wojciechowska 98 ZS Dowspuda 3,57  

11. Emilia Ołów 96 ZST Suwałki 3,44  

 

Kula  3 kg – dziewczęta 1998 i młodsze  

1. Ewa Przemielewska 98 ZSC Dowspuda 8,01 9 

 

Kula  3 kg – dziewczęta 1997 i starsze 

1. Marta Malinowska 96 LO Olecko 10,24 9 

2. Joanna Wysocka 97 I LO Suwałki 10,05 7 

3. Anna Wojtulewicz 97 I LO Suwałki 9,62 6 

4. Anna Izbicka 97 III LO Suwałki 9,18 5 

5. Joanna Szymanowska 96 ZSCKR Suwałki 8,53 4 

6. Joanna Hołubowicz 97 ZSCKR Suwałki 8,31 3 

7. Emilia Waraksa 97 III LO Suwałki 8,29 2 

8. Daria Kozłowska 97 ZS CKR  Suwałki 8,28 1 

9. Katarzyna Grabowska 96 ZST Suwałki 8,02  

10. Oliwia Olszewska 97 ZSLiZ Olecko 7,35  

11. Dominika Rasiul 97 I LO Suwałki 6,87  

12. Julita Grygieńć 96 ZS CKR  Suwałki 5,69  

 

Oszczep 500 g – dziewczęta 1998 i młodsze  

1. Aleksandra Hońko 98 ZST Suwałki 20,82 9 

2. Joanna Matusiewicz 98 ZS CKR  Suwałki 14,49 7 

3. Dominika Kosakowska 98 ZSCKR Suwałki 11,23 6 

 

Oszczep 600 g – dziewczęta 1997 i starsze 

1. Joanna Szymanowska 96 ZS CKR  Suwałki 19,03 9 

2. Anna Wojciechowska 96 ZS CKR  Suwałki 18,91 7 

3. Paula Karwel 97 I LO Suwałki 18,58 6 

4. Anna Kuprewicz 96 ZS CKR  Suwałki 16,29 5 

5. Karolina Kliber 97 ZS CKR  Suwałki 14,45 4 

 

Dysk  1kg  

1. Anna Wojtulewicz 97 I LO Suwałki 26,13 9 

2. Anna Izbicka 97 III LO Suwałki 21,06 7 

3. Joanna Hołubowicz 97 ZS CKR  Suwałki 20,71 6 

4. Paula Karwel 97 I LO Suwałki 16,35 5 

5. Emilia Waraksa 97 III LO Suwałki 16,08 4 

6. Daria Kozłowska 97 ZS CKR  Suwałki 16,03 3 

7. Joanna Matusiewicz 98 ZS CKR  Suwałki 15,32 2 

8. Julita Grygieńć 97 ZSCKR Suwałki 13,49 1 

 



CHŁOPCY 

110 m ppł 

Bieg 1 

1. Szymon Birt 96 ZST Suwałki 14,68 9 

2. Damian Raczyło 98 II LO Suwałki 17,10 9 

3. Piotr Tomczyk 98 I LO Suwałki 17,76 7 

4. Krzysztof Paciorkowski 96 ZS CKR Suwałki 19,18 7 

5. Szymon Milewski 98 ZSCKR Suwałki 20,80 3 

Bieg 2 

1. Piotr Milewski 98 ZSCKR Suwałki 19,31 6 

2. Bartosz Karpowicz 98 ZS CKR Suwałki 21,52 2 

3. Krystian Chmielewski 96 ZS CKR Suwałki 22,48 5 

4. Sebastian Matyszkiel 98 ZS CKR Suwałki 24,40 1 

5. Kamil Żukowski 97 ZS CKR Suwałki DNF  

Bieg 3 

1. Adrian Kotarski 97 ZS CKR Suwałki 19,82 6 

2. Patryk Mejsak 98 ZS CKR Suwałki 20,17 5 

3. Kacper Kierlik 98 ZS CKR Suwałki 20,33 4 

4. Rafał Mikielski 97 ZSCKR Suwałki 22,91 4 

 

Wyniki konkurencji 100 m ppł – rocznik 1998 i młodsi 

1. Damian Raczyło 98 II LO Suwałki 17,10 9 

2. Piotr Tomczyk 98 I LO Suwałki 17,76 7 

3. Piotr Milewski 98 ZSCKR Suwałki 19,31 6 

4. Patryk Mejsak 98 ZS CKR Suwałki 20,17 5 

5. Kacper Kierlik 98 ZS CKR Suwałki 20,33 4 

6. Szymon Milewski 98 ZSCKR Suwałki 20,80 3 

7. Bartosz Karpowicz 98 ZS CKR Suwałki 21,52 2 

8. Sebastian Matyszkiel 98 ZS CKR Suwałki 24,40 1 

 

Wyniki konkurencji 100 m ppł – rocznik 1997 i starsi 

1. Szymon Birt 96 ZST Suwałki 14,68 9 

2. Krzysztof Paciorkowski 96 ZS CKR Suwałki 19,18 7 

3. Adrian Kotarski 97 ZS CKR Suwałki 19,82 6 

4. Krystian Chmielewski 96 ZS CKR Suwałki 22,48 5 

5. Rafał Mikielski 97 ZSCKR Suwałki 22,91 4 

 Kamil Żukowski 97 ZS CKR Suwałki DNF  

 

100 m 

Bieg 1 

1. Kamil Świtaj  97 I LO Suwałki 11,71 6 

2. Bartek Sokalski 97 ZST Suwałki 12,00 5 

3. Michał Rydzewski 97 ZST Suwałki 12,36 1 

4. Bartłomiej Zyborowicz  III LO  Suwałki 12,45  

5. Piotr Jodziewicz 97 ZS nr 6 Suwałki 12,68  

6. Janusz Arciszewski 96 ZST Suwałki 12,81  

Bieg 2 

1. Krystian Safinowski 97 ZST Suwałki 11,58 9 

2. Kamil Januszczyk 98 LO Olecko 11,67 7 

3. Mateusz  Skindziul 97 ZS Dowspuda 12,18 4 

4. Jakub Gibas 98 ZSCKR Sejny 12,71  

5. Rafał Olszewski 94 ZST Olecko 13,28  

6. Rafał Osewski 97 ZS nr 6 Suwałki 13,89  

Bieg 3 

1. Artur Podbielski 97 I LO Suwałki 12,18 3 

2. Przemysław Szeszko 97 ZS nr 6 Suwałki 12,47  

3. Patryk Mejsak 98 ZSCKR Suwałki 13,18  

4. Emil Grądzki 95 ZST Olecko 13,25  



Bieg 4 

1. Jakub Kowalewski 97 ZSCKR Sejny 12,21 2 

2. Jakub Mateusz Boguski 97 IV LO Suwałki 12,90  

3. Łukasz Zdancewicz 98 III LO Suwałki 13,32  

4. Marek Bartnik 92 ZST Olecko 13,36  

5. Maciej Bronikowski 97 ZST Olecko 13,82  

 

Wyniki konkurencji 100 m 

1. Krystian Safinowski 97 ZST Suwałki 11,58 9 

2. Kamil Januszczyk 98 LO Olecko 11,67 7 

3. Kamil Świtaj  97 I LO Suwałki 11,71 6 

4. Bartek Sokalski 97 ZST Suwałki 12,00 5 

5. Mateusz  Skindziul 97 ZS Dowspuda 12,18 4 

6. Artur Podbielski 97 I LO Suwałki 12,18 3 

7. Jakub Kowalewski 97 ZSCKR Sejny 12,21 2 

8. Michał Rydzewski 97 ZST Suwałki 12,36 1 

9. Bartłomiej Zyborowicz  III LO  Suwałki 12,45  

10. Przemysław Szeszko 97 ZS nr 6 Suwałki 12,47  

11. Piotr Jodziewicz 97 ZS nr 6 Suwałki 12,68  

12. Jakub Gibas 98 ZSCKR Sejny 12,71  

13. Janusz Arciszewski 96 ZST Suwałki 12,81  

14. Jakub Mateusz Boguski 97 IV LO Suwałki 12,90  

15. Patryk Mejsak 98 ZSCKR Suwałki 13,18  

16. Emil Grądzki 95 ZST Olecko 13,25  

17. Rafał Olszewski 94 ZST Olecko 13,28  

18. Łukasz Zdancewicz 98 III LO Suwałki 13,32  

19. Marek Bartnik 92 ZST Olecko 13,36  

20. Maciej Bronikowski 97 ZST Olecko 13,82  

21. Rafał Osewski 97 ZS nr 6 Suwałki 13,89  

 

400 m 

Bieg 1 

1. Damian Kryścio 97 ZS nr 6 Suwałki 57,84 3 

2. Michał Rydzewski 97 ZST Suwałki 60,35 1 

3. Przemysław Sudnik 97 I LO Suwałki 62,09  

4. Eryk Modzolewski 96 ZST Suwałki 65,79  

5. Bartek Sokalski 97 ZST Suwałki 66,87  

Bieg 2 

1. Czerkowski Sebastian  ZSCKR Sejny 57,02 5 

2. Konrad Matulewicz 97 ZST Suwałki 57,41 4 

3. Zbigniew Jasiński 95 ZST Olecko 59,14 2 

4. Arkadiusz Bandysz 97 ZSLiZ Olecko 63,39  

5. Hubert Kachnowski 98 ZSCKR Suwałki 67,61  

Bieg 3 

1. Kamil Żukowski 97 ZSCKR Suwałki 61,71  

2. Tomasz Jankowski 97 ZS nr 6 Suwałki 63,91  

3. Damian Brzozowski 97 ZST Olecko 64,18  

4. Janusz Arciszewski 96 ZST Suwałki 66,39  

5. Jakub Przyborowski 97 ZSCKR Suwałki 68,02  

Bieg 4 

1. Szymon Birt 96 ZST Suwałki 52,00 9 

2. Damian Raczyło 98 II LO Suwałki 55,05 7 

3. Bartłomiej Zyborowicz 98 III LO Suwałki 55,76 6 

4. Rafał Ćwikliński 96 ZS Dowspuda 62,77  

 

Wyniki konkurencji 400 m 

1. Szymon Birt 96 ZST Suwałki 52,00 9 

2. Damian Raczyło 98 II LO Suwałki 55,05 7 



3. Bartłomiej Zyborowicz 98 III LO Suwałki 55,76 6 

4. Czerkowski Sebastian  ZSCKR Sejny 57,02 5 

5. Konrad Matulewicz 97 ZST Suwałki 57,41 4 

6. Damian Kryścio 97 ZS nr 6 Suwałki 57,84 3 

7. Zbigniew Jasiński 95 ZST Olecko 59,14 2 

8. Michał Rydzewski 97 ZST Suwałki 60,35 1 

9. Kamil Żukowski 97 ZSCKR Suwałki 61,71  

10. Przemysław Sudnik 97 I LO Suwałki 62,09  

11. Rafał Ćwikliński 96 ZS Dowspuda 62,77  

12. Arkadiusz Bandysz 97 ZSLiZ Olecko 63,39  

13. Tomasz Jankowski 97 ZS nr 6 Suwałki 63,91  

14. Damian Brzozowski 97 ZST Olecko 64,18  

15. Eryk Modzolewski 96 ZST Suwałki 65,79  

16. Janusz Arciszewski 96 ZST Suwałki 66,39  

17. Bartek Sokalski 97 ZST Suwałki 66,87  

18. Hubert Kachnowski 98 ZSCKR Suwałki 67,61  

19. Jakub Przyborowski 97 ZSCKR Suwałki 68,02  

 

1500 m 

Bieg 1 

1. Piotr Wasilewski 98 I LO Suwałki 4:37,08 9 

2. Mateusz Szeląg 97 ZST Suwałki 4:45,97 7 

3. Tomasz Barszczewski 98 ZST Olecko 5:00,75 5 

4. Paweł Raglis 96 ZSCKR Sejny 5:05,60 4 

5. Edward Auruszkiewicz 97 ZSCKR Sejny 5:06,82 3 

6. Mateusz Fendrych 98 ZST  Suwałki 5:09,53 2 

7. Dawid Warakomski 96 ZST Suwałki 5:12,31  

8. Kamil Jarząbski 98 ZSCKR Suwałki 5:13,41  

9. Konrad Sokalski 96 ZST Olecko 5:26,56  

Bieg 2 

1. Wojciech Luberecki 96 ZSLiZ Olecko 4:52,78 6 

2. Damian Bobrowski 97 ZSCKR Sejny 5:11,00 1 

3. Leszek Kopsak 98 I LO Suwałki 5:13,95  

4. Maciej Palewicz 96 ZST Olecko 5:27,60  

5. Antoni Jurczyk 98 ZSCKR Suwałki 5:28,60  

6. Piotr Prawdzik 97 ZS Dowspuda 5:28,69  

7. Tomasz Bobin 97 ZSCKR Sejny 5:28,42  

 

Wyniki konkurencji 1500 m 

1. Piotr Wasilewski 98 I LO Suwałki 4:37,08 9 

2. Mateusz Szeląg 97 ZST Suwałki 4:45,97 7 

3. Wojciech Luberecki 96 ZSLiZ Olecko 4:52,78 6 

4. Tomasz Barszczewski 98 ZST Olecko 5:00,75 5 

5. Paweł Raglis 96 ZSCKR Sejny 5:05,60 4 

6. Edward Auruszkiewicz 97 ZSCKR Sejny 5:06,82 3 

7. Mateusz Fendrych 98 ZST  Suwałki 5:09,53 2 

8. Damian Bobrowski 97 ZSCKR Sejny 5:11,00 1 

9. Dawid Warakomski 96 ZST Suwałki 5:12,31  

10. Leszek Kopsak 98 I LO Suwałki 5:13,95  

11. Kamil Jarząbski 98 ZSCKR Suwałki 5:13,41  

12. Konrad Sokalski 96 ZST Olecko 5:26,56  

13. Maciej Palewicz 96 ZST Olecko 5:27,60  

14. Antoni Jurczyk 98 ZSCKR Suwałki 5:28,60  

15. Piotr Prawdzik 97 ZS Dowspuda 5:28,69  

16. Tomasz Bobin 97 ZSCKR Sejny 5:28,42  

 

4x100 m 

1. ZST Suwałki 48,61 9 



2. I LO Suwałki 49,41 7 

3. ZS Dowspuda 51,95 6 

4. ZST Olecko 52,63 5 

5. ZSCKR Suwałki 53,86 4 

 
Wzwyż  

1. Maciej Grzędziński 97 I LO Suwałki 191 9 

2. Wojciech Konopko 98 I LO Suwałki 165 7 

3. Marek Rawinis 98 I LO Suwałki 165 6 

4. Szymon Matelski 98 ZS nr 6 Suwałki 165 5 

 
 

 

 

W dal 

1. Kamil Świtaj 97 I LO Suwałki 5,51 9 

2. Cezary Czarkowski  ZSCKR Sejny 5,40 7 

3. Patryk Łowczyński 97 ZS nr 6 Suwałki 5,36 6 

4. Przemysław Przekop 96 ZSLiZ Olecko 5,35 5 

5. Robert Seroka 98 ZSCKR Sejny 5,23 3 

6. Kamil Januszczyk 98 LO Olecko 5,23 4 

7. Wojciech Konopko 98 I LO Suwałki 5,21 2 

8. Krzysztof Malinowski 96 ZS Dowspuda 5,17 1 

9. Jakub Mateusz Boguski 97 IV LO Suwałki 5,11  

10. Mateusz Skindziul 97 ZS Dowspuda 5,04  

11. Mateusz Szeląg 97 ZS nr 6 Suwałki 5,04  

12. Piotr Milewski 98 ZS CKR Suwałki 4,95  

13. Paweł Cudnowski 96 ZS Dowspuda 4,93  

14. Maciej Grzędziński 97 I LO Suwałki 4,92  

15. Łukasz Zdancewicz 98 III LO Suwałki 4,91  

16. Erik Modzolewski 96 ZST Suwałki 4,87  

17. Marek Rawinis 97 I LO Suwałki 4,82  

18. Maciej Bakuła 95 ZST Olecko 4,72  

19. Piotr Jodziewicz 97 ZS nr 6 Suwałki 4,70  

20. Krystian Safinowski 97 ZST Suwałki 4,68  

21. Maciej Piotrowski 96 ZS Dowspuda 4,68  

22. Dawid Górski 97 ZST Olecko 4,45  

23. Michał Rutkowski 98 ZS nr 6 Suwąłki 4,32  

24. Mateusz Fendrych 98 ZST  Suwałki 4,30  

 

Kula 5 kg –   chłopcy 1998 i młodsi  

1. Patryk Izbicki 98 ZS CKR Suwałki 11,64 9 

2. Arkadiusz Bronicki 98 ZSCKR Suwałki 11,05 7 

3. Szymon Milewski 98 ZSCKR Suwałki 10,86 6 

4. Adam Oberszt 98 ZSCKR Suwałki 10,46 5 

5. Arkadiusz Rudziewicz 98 ZSCKR Suwałki 10,39 4 

6. Kacper Reczkowski 98 ZSLiZ Olecko 10,00 3 

7. Mirosław Wnukowski 98 ZS CKR Suwałki 9,00 2 

 

Kula 6 kg –  chłopcy 1997 i starsi 

1. Artur Podbielski 97 I LO Suwałki 14,46 9 

2. Piotr Świeżyński 97 ZS nr 6 Suwałki 11,88 7 

3. Robert Pinkiewicz 96 ZSCKR Sejny 11,59 6 

4. Dawid Zieliński 97 ZSCKR Suwałki 11,19 5 

5. Łukasz Prawdzik 96 ZS Dowspuda 10,36 4 

6. Patryk Hippel 97 ZS CKR Suwałki 10,17 3 

7. Konrad Jodzis 97 ZS CKR Sejny 10,00 2 

8. Rafał Nowicki 97 ZS CKR Suwałki 9,64 1 



9. Dariusz Podurgiel 97 ZS CKR Suwałki 9,18  

10. Adrian Kotarski 97 ZS CKR Suwałki 8,95  

11. Szymon Sucharzewski 97 ZS CKR Suwałki 8,61  

 

Oszczep 700 g –  chłopcy 1998 i młodsi  

1. Sebastian Woliński 98 ZST Suwałki 39,24 9 

2. Piotr Tomczyk 98 I LO Suwałki 31,17 7 

3. Adam Oberszt 98 ZSCKR Suwałki 25,82 6 

4. Mirosław Wnukowski 98 ZS CKR Suwałki 20,68 5 

 

Oszczep 800 g –   chłopcy 1997 i starsi 

1. Mateusz Brodowski 97 ZS nr 6 Suwałki 45,28 9 

2. Rafał Ćwikliński 96 ZS Dowspuda 42,49 7 

3. Mateusz Brzozowski 97 ZST Suwałki 40,27 6 

4. Adam Milewski 97 ZST Suwałki 37,42 5 

5. Patryk Hippel 97 ZS CKR Suwałki 29,94 4 

6. Eryk Klar 96 ZST Olecko 28,87 3 

7. Paweł Butkiewicz 96 ZST Suwałki 24,50 2 

8. Rafał Nowicki 97 ZS CKR Suwałki 16,53 1 

 

Dysk Dysk 1,5 kg –   chłopcy 1998 i młodsi  

1. Arkadiusz Bronicki 98 ZSCKR Suwałki 27,87 9 

2. Arkadiusz Rudziewicz 98 ZSCKR Suwałki 25,85 7 

3. Patryk Izbicki 98 ZS CKR Suwałki 23,42 6 

4. Sebastian Matyszkiel 98 ZSCKR Suwałki 16,51 5 

5. Bartek Karpowicz 98 ZSCKR Suwałki 14,94 4 

 

Dysk 1,75 g –   chłopcy 1997 i starsi 

1. Dawid Zieliński 97 ZSCKR Suwałki 27,73 9 

2. Mateusz Brzozowski 97 ZS nr 6 Suwałki 24,82 7 

3. Piotr Świeżyński 97 ZS nr 6 Suwałki 22,54 6 

4. Szymon Sucharzewskai 97 ZS CKR Suwałki 19,58 5 

    

 
PUNKTACJA DRUŻYNOWA 

 

M-ce 

Szkoła Punkty Punkty 

MRS 

1. Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Suwałkach 265 7 

2. I Liceum Ogólnokształcące w Suwałkach 157 5 

3. Zespół Szkół Technicznych w Suwałkach 96 4 

4. II Liceum Ogólnokształcące w Suwałkach 80 3 

5. Zespół Szkół w Dowspudzie 70 - 

6. III Liceum Ogólnokształcące w Suwałkach 57 2 

7. Zespół Szkół nr 6 w Suwałkach 46 1 

8. I Liceum Ogólnokształcące w Olecku 26 - 

9. Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Sejnach 33 - 

10. Zespół Szkół Technicznych  w Olecku 15 - 

11. Zespół Szkół Licealnych i Zawodowych w Olecku 14 - 

 

 


